
Vydání úplného nebo částečného výpisu z živnostenského rejstříku na žádost za každou i započatou stránku: 20,- Kč

Magistrát města Olomouce ver. 6/2015
odbor živnostenský

Žádost o výpis z živnostenského rejstříku

Žadatel:

Obchodní firma – název u právnické osoby / jméno a příjmení u fyzické osoby

  

IČ datum narození: Telefon: 

Ulice č. popisné/č. orientační
            

Obec část obce PSČ

žádám o výpis z živnostenského rejstříku osoby uvedené v rubrice „žadatel“,

žádám o výpis z živnostenského rejstříku na osobu uvedenou v následující rubrice:

Obchodní firma – název u právnické osoby / jméno a příjmení u fyzické osoby

  

IČ Datum nar. 

Sídlo/místo podnikání/bydliště

Ulice č. popisné/č. orientační

Obec část obce PSČ

Požadovaný druh výpisu:

výpis podle § 47 odst. 2 nebo 3 živnostenského zákona, *)

úplný výpis, který obsahuje všechny údaje podle § 60 odstavce 2 živnostenského zákona, *)

částečný výpis, který obsahuje údaje v požadovaném rozsahu, *)

potvrzení o určitém zápisu, popřípadě potvrzení o tom, že v živnostenském rejstříku určitý zápis není. *)

*) zaškrtnout požadovanou variantu

Doplňující údaje: 

V Olomouci Dne podpis




